
66666  lllll   TERÇA-FEIRA, 28  DE JANEIRO DE 2025
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

BELO QUIOSQUE NA MARGINAL
DA RODOVIA ARNALDO COVOLAN

Maravilhoso Quiosque todo equipado, com ótimo faturamento,
localização privilegiada, frente para o nascente, contendo salão de

festas 72 m2 livres com pé direito alto, espaço gourmet com
churrasqueira, forno de pizza, fogão de cinco bocas e amplo balcão
com bancada de granito, sala de descanso, banheiros masculino,

feminino e PCD e piscina revestida com cerâmica de 30 m2

www.paulomonreal.com.br / (18) 3652-4200/99187-9669

@paulomonrealimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo do
CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas e,
Considerando o Parecer exarado na 2ª Ata de Julgamento
do Processo Licitatório nº 91/2024 - Inexigibilidade nº 12/
2024, RESOLVE:
HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa Jurídica
para a prestação de serviço especializado em consultas na
área de Psicologia, de acordo com as especificações do
Edital para a empresa:
I. G. LAZARINI CLÍNICA DE PSICOLOGIA ME,
CNPJ nº 24.415.126/0001-95, com atendimentos realiza-
dos pela Dr.ª Ivete Garcia Lazarini, CRP nº 102.611, na
área de Psicologia.
O valor a ser pago para cada atendimento será de R$ 60,00
(sessenta reais).
Penápolis, 28 de janeiro de 2025.

VENDE-SE

BARRACÃO CO-
MERCIAL - ven-
de-se, Res. Fer-
nanda, área cons-
truída: 248m², es-
trutura completa.
Térreo: banheiro,
recepção c/ bal-
cão de mármore.
Parte superior:
escritório, wc, bar-
racão c/ cobertu-
ra em estrutura
metálica. R$
500.000,00. Tr.
(18) 99788-3908.
CRECI 170795.
(28/01) (*)

CASA 172,58 m²
- vende-se, Jar-
dim do Lago 3.
Com 3 quartos, 1
quarto amplo c/
closet e banhei-
ro exclusivo, jar-
dim de inverno,
janelas de blin-
dex, wc social,
acabamento so-
fisticado, cozi-
nha estilo ameri-
cana, fogão
cooktop e pia
marmor izada,
sala de jantar,
sala de estar.
Área externa c/
churrasqueira,
wc no fundo,
chuveiro exter-
no, lavanderia
coberta, quarti-
nho de despejo,
garagem p/ 02
carros. Doc. ok.
R$ 420.000,00.
Tr. (18) 99788-
3908. CRECI
170795. (28/01)
(*)

TERRENOS À
VENDA - Bairro
Mais Solar 1, rua
principal. R$
135.000,00 pelos
dois lotes, área
total: 500 m², do-
cumentação: qui-
tado e pronto para
financiar. Investi-
mento garantido e
com alta valoriza-
ção. Não perca
essa oportunida-
de de garantir o
terreno ideal para
o seu projeto! Tr.
(18) 99788-3908.
CRECI 170795.
(28/01) (*)

CELULAR - vendo,
marca Samsung
S10+, 128GB, óti-
mo estado. Tr. (18)
99148-9908. (28/
01)

JORNAL POR KG
- vendemos. Reti-
rar na R. Altino Vaz
de Mello, 526 - cen-
tro. Mais informa-
ções (18) 3652-
4593. (*)

TRACKER LTZ
2015 - vendo, pre-
to, doc. ok, auto-
mático, completo.
R$ 65.900,00. Tr.
(14) 99765-2870.
(29/01)

TIGGO PRO 2023
- vendo, prata, doc.
ok, c/ 20.000km,
revisado, ótimo

estado, completo.
R$ 143.900,00. Tr.
(18) 99108-4779.
(29/01)

GOLF SPORT-
LINE 1.6 2012 -
vendo, prata, doc.
ok, flex, completo.
R$ 55.000,00. Tr.
(18) 99762-3387.
(29/01)

CROSSFOX 1.6
2009 - vendo, pra-
ta, doc. ok, flex, c/
194.000km, com-
pleto. R$ 35.000
,00. Tr. (18) 99710-
8190. (29/01)

SAVEIRO 2013 -
vendo, prata, doc.
ok, ótimo estado.
Tr. (18) 99706-
8329. (28/01)

HILUX SRV 2.8
2021 - vendo, pre-
ta, doc. ok, auto-
mática, diesel, c/
84.000km, comple-
ta. R$ 215.000,00.
Tr. (18) 99818-
0789. (28/01)

FIESTA 1.6 2008 -
vendo, prata, doc.
ok, flex, completo.
R$ 29.500,00. Tr.
(18) 98804-6051.
(28/01)

VECTRA ELE-
GANCE 2006 -
vendo, preto, flex,
doc. ok, completo.
R$ 28.500,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(29/01) (*)

ONIX 1.0 PRE-
MIER TURBO
2020 - vendo, au-
tomático, doc. ok,
completo. R$
80.000,00. Tr. (18)
99738-1214. (29/
01) (*)

CROSSFOX 1.6 -
vendo, preto, doc.
ok, flex, completo.
R$ 28.000,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(29/01) (*)

CORSA 1.0 2005 -
vendo, branco,
doc. ok, completo.
R$ 18.500,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(29/01) (*)

HILUX 4X4 2006 -
vendo, preta, doc.
ok, diesel, ótimo
estado. R$ 90.000
,00. Tr. (18) 99738-
1214. (29/01) (*)

GOL 1.0 1995 -
vendo, branco, bá-
sico, ótimo estado.
R$ 10.500,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(29/01) (*)

SAVEIRO 1.6
TREND 2007 - ven-
do, doc. ok, com-
pleto. R$ 32.000
,00. Tr. (18) 99738-
1214. (29/01) (*)

GOL 2001 - vendo,
prata, doc. ok, re-
visado, completo.
R$ 13.000,00. Tr.
(18) 99144-3842.
(28/01)

SAVEIRO CS 1.6
2011/12 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, ótimo estado.
R$ 34.000,00. Tr.
(18) 99655-9547.
(28/01)

PALIO FIRE 2008
- vendo, prata, doc.
ok, flex, completo.
R$ 23.000,00. Tr.
(14) 99623-6707.
(28/01)

FOX 1.0 ITREND
2013 - vendo, pre-
to, doc. ok, flex,
completo. R$
36.500,00. Tr. (14)
99876-2237. (28/
01)

PALIO EXL 1.3
2004 - vendo, azul,
doc. ok, flex, com-
pleto, ótimo esta-
do. R$ 22.900,00.
Tr. (18) 99781-
1286. (28/01)

ASTRA 2009 - ven-
do, preto, doc. ok,
gasolina, c/
124.521km, ótimo
estado. Tr. (18)
99174-4650. (28/
01)

ONIX JOY PLUS
2020 - vendo, pra-
ta, doc. ok, c/ 42.
000km, ún. dono,
completo. Tr. (18)
99749-7598. (28/
01)

CG FAN 160 2022/
22 - vendo, verme-
lha, doc. ok, c/
14.000km, ótimo
estado. R$ 16.000
,00. Tr. (18) 99736-
8006. (30/01) (*)

BIZ 2009 - vendo,
prata, doc. ok, óti-
mo estado. Tr. (14)
99725-1206. (28/
01)

ROMARIA DO
BAMBOLIM PARA
APARECIDA - dia
14 de fevereiro de
2025. Pernoite.
Mais informações
(18) 99743-1330.
(08/02) (*)

OFERECEM-SE

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Noeli (18) 99797-
2320. (04/02) (*)

FAXINA - tenho
experiência e re-
ferência. Tr. c/
Elizandra (18)
3653-2806 ou
(18) 99144-5525.
(29/01)

DIARISTA/PAS-
SO ROUPA - Tr.
c/ Cintia (18)
99127-8196 ou
(18) 99738-3010.
(29/01)

CUIDADORA DE
IDOSOS - em
domicilio, acom-
panhante dia e
noite, tenho cur-
so. Tr. c/ Wanda
(18) 99166-7746.
(29/01)

SERVIÇOS GE-
RAIS - tenho re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/
Jeronimo (18)
99195-2417. (29/
01)

DIARISTA/SER-
VIÇOS GERAIS -
Tr. c/ Simone (18)
99169-7496. (29/
01)

FAXINEIRA - Tr.
c/ Elen Cristina
telefone (18)
99118-2692. (29/
01)

ACOMPANHAN-
TE/IDOSOS - te-
nho referência.
Tr. telefone (18)
99151-9829. (29/
01)

FAXINA/TRABA-
LHO MEIO PERÍ-
ODO - tenho re-
ferência. Tr. c/
Vanda (18)
99144-3012. (29/
01)

FAXINA/DIARIS-
TA - tenho refe-
rência. Tr. c/ Ana
Paula (11)
93225-1501. (29/
01)


